MESE DI OTTOBRE 2013

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

13,07

4,47

2,62

89,54

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

86,93

95,53

10,46

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

12,44

4,87

0,18

87,74

TASSO0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

87,56

95,13

12,26

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

5,80

1,09

1,75

95,95

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

94,20

98,91

4,05

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

18,50

13,07

7,63

89,13

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

81,50

86,93

10,87

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

20,05

1,84

81,79

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

79,95

100,00

18,21




